
Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s.

P
d p

1 14

HLS Security Agency s.r.o.
Čelakovského 3 
301 00 Plzeň

Vyřizuje /linka:  V Plzni dne: 22.7.2016
Spis. značka: 1201/EÚ/Kar/PMPDP/16

Poptávka: 2016/MTZ/PO/6

Vážení obchodní partneři,

obracíme se na Vás jako na možné dodavatele námi poptávaného svozu peněz a cenin. V případě zájmu 
očekáváme Vaše nabídky dle níže uvedeného zadání. Jedná se o poptávku dle vnitřní směrnice Zadavatele, 
které není zadáváno dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

„Svoz peněz a cenin z prodejen PMDP, a.s. a zajištění logistiky Distribuce“

1. Předmětem poptávky:

1.1. Zajištění přepravy při výměně mincí

1.2. Logistická činnost, tj.:

Denisovo nábřeží č.p. 920/12,
301 00 Plzeň -  Východní Předměstí 

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B. vložka 710, zápis 01.05.1998

X zelené mm



Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s. 2 / 4

P
d p

1.3. Přepravování peněz

2. Struktura nabídky (kritéria)

2.1. Kritéria hodnocení:

Základním a jediným hodnotícím kritériem je  nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 kalendářní 
měsíc. Za tímto účelem Zadavatel požaduje, aby Uchazeč vyplnil tabulku v příloze č. 1 - Cenová nabídka, 
která je nedílnou součástí této zadávací dokumentace a je zaslána Uchazeči v elektronické podobě.
Celková nabídková cena bude platná po celou dobu uzavřené smlouvy a zahrnuje veškeré i vedlejší náklady 
Uchazeče.

V případě splnění podmínek § 81, odst. a) zákona č. 435/ 2004 Sb. o zaměstnanosti, Uchazeč prokáže možnost 
náhradního plnění -  s vyčíslením přirážky v procentech, kterou si může uplatnit jako přirážku 
k nabídkové ceně.

2.2. Ostatní podmínky:

součástí nabídky bude návrh Smlouvy Zadavatele podepsaný oprávněnou osobou za Uchazeče jednat, 
(Příloha č. 2); uchazeč je povinen tento závazný návrh Smlouvy a Všeobecné obchodní podmínky 
Zadavatele akceptovat. Ve Smlouvě doplní Uchazeč následující texty: (Doplní Uchazeč}.
Uchazeč je  povinen předat Zadavateli seznam oprávněných osob, které budou provádět dané služby 
(přeprava při výměně mincí, logistická činnost a přepravování peněz z prodejen). Při jakékoliv změně, 
je Uchazeč povinen seznam aktualizovat,
Uchazeč je povinen mít uzavřeno pojištění pro případ odpovědnosti za škodu po dobu trvání smlouvy 
do výše pojistného plnění minimálně 10 mil. Kč,

Denisovo nábřeží č.p. 920/12, Bankovní spojení:

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B. vložka 710, zápis 01.05.1998

X  ze,enéf3**.U



Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s. 3 / 4

P
d P

nabídka bude předložena v jednom originále a jedné její úplné kopií v písemné formě a jedenkrát 
v elektronické podobě na CD nebo DVD nosiči v českém jazyce.

3. Platební podmínky a smluvní pokuty

Platební podmínky a smluvní pokuty Zadavatel stanovuje v závazném návrhu Smlouvy, která je  Přílohou č. 2
této Zadávací dokumentace.

4. Technické kvalifikační předpoklady
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který předloží minimálně 2 reference o
zakázce se shodným předmětem plnění v období posledních 3 let.

5. Profesní kvalifikační předpoklady

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže Uchazeč, který předloží:

5.1. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis zjiné obdobné evidence, pokud je  v ní 
zapsán,

5.2. doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu Poptávkovému řízení, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci.

6. Pravost a stáří dokladů

a) Uchazeč předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v prosté kopii. Vítězný Uchazeč předloží na 
vyžádání Zadavateli originály dokladů.

b) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.

7. Práva Zadavatele:

- Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného Uchazeče nebo poptávku zrušit bez udání důvodu,
- změnit, upřesnit, doplnit podmínky zadání poptávky,
- všichni Uchazeči předkládají své nabídky bezplatně, z předání nabídky nevznikají Uchazeči vůči 

Zadavateli žádné nároky,
- nabídky nebudou jednotlivým Uchazečům vráceny, ale pouze Zadavatelem archivovány,
- Zadavatel nehradí náklady Uchazečů spojené se zpracováním nabídky a účasti na poptávce.

8. Označení nabídky

Nabídku je nutné doručit v zalepené, neporušené obálce označené heslem:
„NEOTVÍRAT -  „SVOZ PENĚZ A CENIN“ na přední stranu obálky.

9. Předpokládaný termín plnění zakázky

01. 09. 2 0 1 6 -3 1 .8 . 2020

Denisovo nábřeží č.p. 920/12,

 

Bankovní spojení:
. 

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzní, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

j i *  *
\ f  ze len éS Jfl

m  &



Plzeňské městské 
dopravní podniky, a.s. 4 / 4P

10. Závazný termín pro podání nabídky

Nabídku v uzavřené obálce zašlete na adresu: Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
Denisovo nábřeží č.p. 920/12,301 00 Plzeň

nebo osobně předejte do sekretariátu generálního ředitele v pracovních dnech od 8:00 hod. do 12:00 hod. 

Termín pro podání nabídky: 4. 8. 2016 do 12:00

11. Kontaktní osoby 

Dotazy:
odborné: 

obchodní: 

Přílohy:
- příloha č. 1 -  Cenová nabídka
- příloha č. 2 - Návrh smlouvy svoz peněz a cenin včetně příloh
- příloha č. 3 - Všeobecné obchodní podmínky PMDP, a.s.

vedoucí oddělení obchodu a MTZ

Denisovo nábřeží č.p. 920/12,

 

Bankovní spojení:

Zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni, 
oddíl B, vložka 710, zápis 01.05.1998

; \ Í t * J >

f i
Z M ««S #


